
1 CTS CHOLET 5.49 JURET Manon 61 92 94 95 281 PRAT Alexandre 62 91 92 92 275 ROUCEAU Nadine 63 89 87 87 263 JURET Léo 64 89 92 91 272 BUREAU Sylvain 65 93 92 90 275 1366

2 STM LE MANS 5.72 TROUILLET Yannick 41 89 90 83 262 BOHEME Nolan 42 92 82 87 261 DENIAU François 43 92 93 93 278 GALLOIS Thomas 44 87 90 90 267 DUCREUX Olivier 45 90 89 90 269 1337

3 AST DURTAL 5.49.020 KERNE Estelle 21 93 90 93 276BOURRIGAUD Alexandre 2288 93 92 273 NICOT Hervé 23 92 95 85 272 HORNY Vincent 24 77 82 84 243 DAVID Franckie 25 89 89 86 264 1328

4 STPRV ST HILAIRE 5.85 RIGOLLAGE Timo 51 89 90 85 264 BAUD Florence 52 88 89 90 267 BONNIN Clément 53 91 94 95 280 ROCHE Steeve 54 77 82 87 246BERNARD Christophe 55 91 85 86 262 1319

5 ATS ANGERS 5.49 MEUNIER Mathilde 91 88 90 87 265 BODIN Oriane 92 85 91 92 268 GRANGE Marianna 93 84 85 93 262 KUJAS David 94 83 87 88 258 LAUNAY Dominique 95 89 91 85 265 1318

6 CT CARQUEFOU 5.44.012 EVEILLARD Pierre 31 88 94 93 275 RAGOT Stéphanie 32 87 88 88 263 BROUSSE Sébastien 33 73 70 83 226 CARIO Ludovic 34 92 90 89 271 GERVAIS Guillaume 35 90 92 93 275 1310

7 ANT ST NAZAIRE 5.44 DOUGLADE Grégory 101 86 80 88 254 GALLOIS Yves 102 86 86 92 264 BRUNET Stéphanie 103 86 85 83 254 PINIER Fabrice 104 81 86 93 260 LERAY Mickael 105 90 92 92 274 1306

8 STL  LAVAL 5.53.150 GOUVENOU Fabien 11 88 85 88 261 BAILLEUL Christian 12 87 85 86 258 COIGNARD Anita 13 88 86 91 265 IVANOV Anastasia 14 86 87 97 270 HEBERT Pierre-Jean 15 78 79 80 237 1291

9 STF FONTENAY 5.85 PREZEAU Fabien 81 87 80 84 251 GAVELLE Yannick 82 80 81 85 246 SIMON Quentin 83 79 84 93 256MERCIER-CHATAIGNER Daphné 8491 85 92 268 BAPTISTE Rudy 85 90 87 86 263 1284

10 SNT NANTES 5.44 LE FLOHIC Kévin 71 87 85 83 255 JACQUET Louis 72 84 93 90 267 VINET Adrien 73 90 79 96 265 JUSTIN Jade 74 82 79 80 241 MERENDET Anaëlle 75 81 72 65 218 1246

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Total
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1 4 1 0 0 2 3 1

1 3 2 0 1 5 0 0

0 2 3 1 1 3 2 0

0 1 4 1 0 2 3 1

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

1 3 2 0

1 3 2 0

0 1 4 1

0 1 4 1

1 3 2 0

1 3 2 0

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

0 2 3 1

1 3 2 0

0 2 3 1

1 3 2 0

1 3 2 0

0 1 4 1

0 2 3 1

POSTE

3

PETITE FINALE

HORNY Vincent 24

STPRV ST HILAIRE POSTE

BOURRIGAUD Alexandre 22

JURET Manon 61 KERNE Estelle 21

BONNIN Clément 53

BAUD Florence 52

FINALE

BERNARD Christophe 55

NICOT Hervé 23

JURET Léo 64 DAVID Franckie 25

DENIAU François 43LERAY Mickael 105

BOHEME Nolan 42

RAGOT Stéphanie 32

BROUSSE Sébastien 33

TROUILLET Yannick 41

HEBERT Pierre-Jean 15

BAILLEUL Christian 12

ANT ST NAZAIRE POSTE

4

PRAT Alexandre 62

BUREAU Sylvain 65 RIGOLLAGE Timo 51

BAUD Florence 52 BOURRIGAUD Alexandre 22

3 4

JURET Léo 64 BERNARD Christophe 55

ROUCEAU Nadine 63 ROCHE Steeve 54

CTS CHOLET POSTE

JURET Léo 64

PRAT Alexandre 62

BUREAU Sylvain 65

2

STM LE MANS

AST DURTAL

4

BRUNET Stéphanie 103

ANT ST NAZAIRE

BRUNET Stéphanie 103

DAVID Franckie 25 DOUGLADE Grégory 101

LERAY Mickael 105

3

PINIER Fabrice 104

GALLOIS Yves 102

POSTE STPRV ST HILAIRE AST DURTAL

ATS ANGERS

NICOT Hervé 23

RIGOLLAGE Timo 51

GALLOIS Yves 102

PINIER Fabrice 104

KUJAS David 94 ROCHE Steeve 54

BAUD Florence 52

GRANGE Marianna 93 BERNARD Christophe 55

JURET Manon 61 BONNIN Clément 53 KERNE Estelle 21

DEMI-FINALES
CTS CHOLET

DUCREUX Olivier 45

GALLOIS Thomas 44

HORNY Vincent 24

4 1

ROUCEAU Nadine 63

MEUNIER Mathilde 91

0 4

DOUGLADE Grégory 101

4

BONNIN Clément 53

POSTE STPRV ST HILAIRE

LAUNAY Dominique 95

BODIN Oriane 92

PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

PRAT Alexandre 62

BUREAU Sylvain 65

COIGNARD Anita 13

GOUVENOU Fabien 11

BOURRIGAUD Alexandre 22 GERVAIS Guillaume 35

EVEILLARD Pierre 31

STL  LAVAL

NICOT Hervé 23

JURET Manon 61 IVANOV Anastasia 14 KERNE Estelle 21

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE CT CARQUEFOUCTS CHOLET POSTE AST DURTAL

CARIO Ludovic 34

DAVID Franckie 25

3 4

ROCHE Steeve 54 BRUNET Stéphanie 103

DOUGLADE Grégory 101

ANT ST NAZAIRE

ROUCEAU Nadine 63 HORNY Vincent 24

RIGOLLAGE Timo 51 PINIER Fabrice 104

GALLOIS Yves 102

4 2

LERAY Mickael 105



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 ANT ST NAZAIRE 5.44 1306

2 STPRV ST HILAIRE 5.85 1319

3 CTS CHOLET 5.49 1366

4 AST DURTAL 5.49.020 1328

5 STM LE MANS 5.72 1337

6 ATS ANGERS 5.49 1318

7 CT CARQUEFOU 5.44.012 1310

8 STL  LAVAL 5.53.150 1291

9 STF FONTENAY 5.85 1284

10 SNT NANTES 5.44 1246

PALMARES  2024/2025

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   PAYS DE LA LOIRE
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1 SSTAR SAUMUR 5.49.037 JACQUEMIN Killian 121 94,2 94,3 95,4 283,9 Jacquemin Lucas 122 98,9 98,6 97,2 294,7 BEILLARD Maxime 123 101 98,7 100,4 300,1 BRANDY Coline 124 99,5 102 102,7 304,2 MEIGNAN Romain 125 101,4 103 101,7 306,3 1489,2

2 MONFORTAISE TIR 5.85.165 MARCHAIS Théo 141 99,1 99,7 101,7 300,5BERTHO-BOISHUE Luc 14297 99,1 101,3 297,4BERTHO-BOISHUE Jules 143 98,7 99,6 93,7 292 GALLOT Julien 144 105,1 102,2 103,5 310,8 MEIGNEN Sarah 145 97,5 93,4 89,4 280,3 1481

3 STPRV ST HILAIRE 5.85,002 QUAIREAU Eloïse 171 99,4 100,2 94,3 293,9 HUET Gwendoline 172 95,2 99,3 99,5 294 GOISEAU Séverine 173 93,5 93 96,3 282,8 SEYNAT Marine 174 98 97,1 90,8 285,9COUGNAUD Katarina 175102,1 104 103,4 309,7 1466,3

4 ATS ANGERS 5.49,003 COGEON Amanda 161 96,6 98,2 101,4 296,2ROULLEAU Maiwenn 16294,8 95,1 97,3 287,2 CARD Ethan 163 99 100,2 99,7 298,9 BERNIER Corentin 164 97,9 98,4 95,8 292,1 COUVREUR Mya 165 94,8 100 96,3 291,1 1465,5

5 STP PORNIC 5.44,077 PIERRON Louan 131 92,1 93,2 94,2 279,5 COUEGNAS Maé 132 95,1 94,8 92,7 282,6 MESLAGE Flora 133 97,3 99,7 97,1 294,1 NICOLAS Axel 134 98 96,8 98,5 293,3 DUPAS Méloé 135 99,4 92,9 97 289,3 1438,8

6 STH LES HERBIERS 5.85.210 LEBRUN Patrick 204 91,3 96,7 97,6 285,6 LEBRUN Tiphaine 202 98,1 99,7 99,4 297,2 LOUIS Mélissa 201 92,5 95,9 94,6 283 DABLEMONT Stéphane 203 89,9 92,6 84,9 267,4BUREAU Jean-Baptiste 205101,2 101 100,8 302,9 1436,1

7 CT CARQUEFOU 5.44.012 BOISLEVE Camille 181 98,3 100,4 94 292,7  DUBIN Isabelle 182 94,6 95,2 91,4 281,2 BENAITEAU Emilien 183 92 88,8 90,2 271 GERNEZ Laurent 184 92,9 99,5 96,2 288,6SOUCHON Jonathan 18598,3 99,6 98,9 296,8 1430,3

8 STL  LAVAL 5.53.150 REMON Guillaume 111 97,5 99,4 98,8 295,7 ZINS-RITTER Léa 112 98,6 101,5 99,6 299,7 DENIS Alice 113 97,9 92,7 96,1 286,7 LANDAIS Mathieu 114 90,6 84,8 88,3 263,7 LEROUX Maxime 115 86,5 94 95,1 275,6 1421,4

9 ETSL ST LAURENT 5.49.016 TROTTIER Marie 191 96,3 99,6 99,7 295,6BOURIGAULT Tiffen 192 88 89,9 85,7 263,6 RENOU Lucie 193 91,7 82,8 91 265,5 BOURIGAULT Joel 194 93,3 84,5 86,8 264,6 GAILLARD Pascal 195 84,9 95,3 94,2 274,4 1363,7

10 ASTMS MAMERS 5.72,080 GOUPIL Léo 151 88,8 94,4 97,7 280,9IZOULET-PILATE Jimmy 15289,1 95,7 90 274,8IZOULET-PILATE Samuel 153 94,2 96,5 93,8 284,5 LUZIER Adrien 154 93,6 100,2 98,8 292,6 LEBOIS Orlane 155 61,9 60 75,9 197,8 1330,6

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

1 3 2 0 1 4 1 0
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1 4 1 0 1 3 2 0

1 3 2 0 1 4 1 0
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0 0 5 1
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13 14 13 14

15 16 15 16
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1 5 0 0 1 3 2 0
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0 1 4 1
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1 4 1 0

11 12

13 14

15 16
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1 4 1 0

0 2 3 1

1 3 2 0

1 4 1 0
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BERTHO-BOISHUE Jules 143

4 1

JACQUEMIN Killian 121 GOISEAU Séverine 173

SEYNAT Marine 174

STPRV ST HILAIRE

ROULLEAU Maiwenn 162 MEIGNEN Sarah 145

BEILLARD Maxime 123 QUAIREAU Eloïse 171

HUET Gwendoline 172

4 2

COUGNAUD Katarina 175

CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

BRANDY Coline 124

BEILLARD Maxime 123

REMON Guillaume 111

DENIS Alice 113

HUET Gwendoline 172 LEBRUN Tiphaine 202

BUREAU Jean-Baptiste 205

STL  LAVAL

QUAIREAU Eloïse 171

MEIGNAN Romain 125 ZINS-RITTER Léa 112 COUGNAUD Katarina 175

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE STH LES HERBIERSSSTAR SAUMUR POSTE STPRV ST HILAIRE

LEBRUN Patrick 204

GOISEAU Séverine 173

4 2

JACQUEMIN Killian 121

NICOLAS Axel 134

2 3

 DUBIN Isabelle 182

4

CARD Ethan 163

POSTE ATS ANGERS

DUPAS Méloé 135

MESLAGE Flora 133

POSTE ATS ANGERS STPRV ST HILAIRE

STP PORNIC

QUAIREAU Eloïse 171

BERNIER Corentin 164

BOISLEVE Camille 181

GERNEZ Laurent 184

PIERRON Louan 131 ROULLEAU Maiwenn 162

COGEON Amanda 161

COUEGNAS Maé 132 COUVREUR Mya 165

MEIGNAN Romain 125 CARD Ethan 163 COUGNAUD Katarina 175

DEMI-FINALES
SSTAR SAUMUR

MARCHAIS Théo 141

BERTHO-BOISHUE Luc 142

1

MONFORTAISE TIR

MONFORTAISE TIR

0

BENAITEAU Emilien 183

MONFORTAISE TIR

MEIGNEN Sarah 145

SEYNAT Marine 174 BERTHO-BOISHUE Jules 143

GALLOT Julien 144

4

BERTHO-BOISHUE Luc 142

MARCHAIS Théo 141

ATS ANGERS POSTE

COUVREUR Mya 165

COGEON Amanda 161

BERNIER Corentin 164

BRANDY Coline 124

BEILLARD Maxime 123 BERNIER Corentin 164

COGEON Amanda 161 HUET Gwendoline 172

4 2

Jacquemin Lucas 122 COUVREUR Mya 165

JACQUEMIN Killian 121 ROULLEAU Maiwenn 162

Jacquemin Lucas 122 SEYNAT Marine 174

GALLOT Julien 144SOUCHON Jonathan 185

MEIGNEN Sarah 145

LOUIS Mélissa 201

DABLEMONT Stéphane 203

BERTHO-BOISHUE Jules 143

LANDAIS Mathieu 114

LEROUX Maxime 115

CT CARQUEFOU POSTE

4

POSTE

4

PETITE FINALE

GOISEAU Séverine 173

SSTAR SAUMUR POSTE

MARCHAIS Théo 141

CARD Ethan 163 GALLOT Julien 144

MEIGNAN Romain 125

BRANDY Coline 124

FINALE

Jacquemin Lucas 122

BERTHO-BOISHUE Luc 142



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 SSTAR SAUMUR 5.49.037 1489,2

2 STPRV ST HILAIRE 5.85,002 1466,3

3 ATS ANGERS 5.49,003 1465,5

4 MONFORTAISE TIR 5.85.165 1481

5 STP PORNIC 5.44,077 1438,8

6 STH LES HERBIERS 5.85.210 1436,1

7 CT CARQUEFOU 5.44.012 1430,3

8 STL  LAVAL 5.53.150 1421,4

9 ETSL ST LAURENT 5.49.016 1363,7

10 ASTMS MAMERS 5.72,080 1330,6

PALMARES  2024/2025

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS
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CARABINE   PAYS DE LA LOIRE
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